



mmutlu@gazetevatan.com

Kilit adamdan dakika dakika suikast notları!

“A lparıslan Arslan, saat 09.30’da Danıştay binasına girdi. Çantasındaki silah, dedektöre yakalandı ama görevliler dikkate almadı. Doğruca, Danıştay 2. Daire üyelerinin bulunduğu odaya girdi.

Bir an üyelerin yüzlerine baktı ve sonra ardu ardına kurşun yağdırdı. Üye hâkim Mustafa Yücel Özbilgin şehit oldu...”

Bunları hepimiz biliyoruz...
Ya öncesi?
Ve hatta sonrası!

Ergenekon Davası’nın “en uzun süre tutuklu bulunan” sanığı Oktay Yıldırım, Danıştay Suikastı’nı dakika dakika belgeleyen baz istasyonu kayıtlarının izini sürmüş, telefon görüşmelerinin içerğine ulaşmış...

Hatta Cumhuriyet Gazetesi’ne konulan bombaların, kimler tarafından nasıl temin edildiğini, nasıl taşındığını krokilerle kanıtlamış...

Sonra da tüm bu bilgileri, okurken insanı soluksuz bırakan bir kitapta toplamış...

33 yıl 10 ay!

Oktay Yıldırım, Ergenekon Soruşturması’nın başlamasına neden olan meşhur “Ümraniye’deki bombalar”ın sahibi olduğu öne sürülen kişi...

Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu... 2005 yılında malulen emekli olmuş...

Sonra da Kuvayı Milli Derneği’nde Kurucular Kurulu Üyeliği ve İstanbul İl Başkanlığı görevlerinde bulunmuş...

Ümraniye’deki bombalar nedeniyle 12 Haziran 2007’de tutuklandı ve 5 Ağustos 2013’te açıklanan kararla 33 yıl 10 ay hapis cezasına çarptırıldı!

Yıldırım bundan önce de “Ergenekon Bombalarının Sırrı”, “Savaşmadan Kaybetmek” ve “Mehmetçik, Tarihsel ve İdeolojik Kökeni” isimli üç kitabına imza attı...

Kitaptaki krokileri hazırla-

yan ve en son duruşmada bu ilişkileri tek tek mahkeme heyetinin önünde anlatan Avukat Zeynep Küçük, “sunum” yazısında bakın neler söylüyor:

“Her şey, 12 Haziran 2007 tarihinde bulunduğu iddia edilen ‘bomba’ hikayesiyle başladı.

Bu yalandan yola çıkarak hepimize bir cinayet masalı anlatıldı. Bu masal o kadar çok ve ısrarla tekrar edildi ki beyinlerimiz

onların yazdığı senaryoya alandı ve çoğumuz da inandırıldık.

Onların hikayesinin ilk ve esas kahramanlarından biri olan, sözde bombaların sahibi olduğu iddia edilen Oktay Yıldırım’ı duruşma salonunda ilk dinlediğimde hikayeyi yanlış kişinin üzerinden kurguladıklarını anlamıştım.

Titizliği, detaylar üzerindeki hakimiyeti ve mantığıyla komployu daha ilk günden ortaya çıkarmıştı.

Bu kitap da aynı titiz ve duyarlı zekamın ürünüdür. (..)

Bu kitapta katilin cinayete nasıl hazırlandığına, gün be gün nasıl efsunlandığına şahitlik edeceksiniz.

Bu kitapla, yıllardır bize Ergenekon adı altında ezberletilmeye çalışılan cinayet senaryosunun gerçek esas oğlanları’nın kim olduklarını öğreneceksiniz.

Yıllardır esaret altında tutulan onlarca saygın vatansızın üzerine sürülmeye çalışılan cinayet lekesini kurgulayanların ve bu kurguya taşeronluk edenlerin gerçek yüzlerini bu kitapta göreceksiniz.

Yalan çoktur ve çoğaltılabilir; oysa hakikat tektir ve güçlüdür.

Bu kitapta hakikatin gücüne tanıklık edeceksiniz.”

17 Mayıs 2006 9:45 (★★★★)

(DANIŞTAY’DAN ERGENEKON’A BİR SUİKASTIN İÇYÜZÜ)

Türü: Araştırma
Yazan: Oktay Yıldırım
Yayıncı: Kaynak Yayınları
Baskı tarihi: Ağustos 2013
Sayfa sayısı: 428
Fiyatı: 30 lira
İnternet fiyatı: İdefix 15.00, D&R 21.99 lira...
Kişisel not: Yazarla tanışmadım. Kitabı yayınevi gönderdi.

Topçu Kışlası ısrarının nedeni!

A tillâ Dorsay, bir İstanbul aşığı... Sadece yaşamakla kalmıyor, sorunlarına kafa yormayı da bir yurttaşlık görevi olarak görüyor.

“Gezi Parkı mucizesini yaran kadın-erkek, genç-yaşlı, ünlü-ünsüz tüm o harika insanlara” adadığı bu kitabında, İstanbul’un 1990’lardan bu yana hızlanan değişimini gözler önüne seriyor.

Dorsay, İstanbul’un neredeyse tüm sorunlarına büyüteç tuttuğu bu kitapta, Recep Tayyip Erdoğan’la ilgili son derece ilginç bir saptamada bulunmaktan da geri durmuyor:

“Tayyip Erdoğan o parka bir yapı kondurmanın hayalini hep kurdu. Değil miydi ki biz aydınlar, ‘elitler’ ve ‘beyaz Türkler’ olarak onun büyük camii projesine taş koymuştuk; o da yıllar sonra bile olsa, bunun intikamını almaya kararlıydı. Çamlıca tepesine camii projesini, hem de sağ kanattan önemli bir yazarın ‘rövanşist-intikamcı’ diye nitelemesi boşuna mıydı? Bu inti-

kamcı tavır, onun peşini hiç bırakmadı ve politikacı kariyerine damgasını vurdu. Ne yazık... Hem o, hem de bizler için...”

İstanbul’da yaşamıyorsanız bile bu dünya başkentinin kokusunu içinize çekmek istiyorsanız, bana göre bu kitap ihtiyacınızı karşılayacaktır.

Quo Vadis İstanbul?

(Bir Kentin 20 Yıllık (★★★★) Tarihi ve Bugünü)

Türü: İnceleme
Yazan: Atilla Dorsay
Yayıncı: Remzi Kitabevi
Baskı tarihi: Ağustos 2013
Sayfa sayısı: 301
Fiyatı: 20 lira
İnternet fiyatı: İdefix 15.00, D&R 14.99 lira...
Kişisel not: Ülkemizin en önemli sinema eleştirmenlerinden olan yazarla merhabalaşmaktan öte bir tanışıklığımız yok... Bunu kendi adına büyük bir şanssızlık olarak görüyorum.